2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

 24.10.2012ç. № 642
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.10.2012г.  №642
село Комсомольское

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета  Комсомольского района

Чувашской Республики за 9 месяцев 2012 года

         В соответствии с решением Собрания депутатов Комсомольского района      Чувашской Республики (далее – Комсомольский район)  от 15 ноября 2007 года № 2/ 130 «О регулировании бюджетных правоотношений в  Комсомольском районе»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета  Комсомольского района за 9 месяцев 2012 года.

2. Направить указанный отчет Собранию депутатов Комсомольского района.

Глава  администрации

Комсомольского района                                                        М.Р.Афанасьев

_1286180581